



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 005 350
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIA HOLDING AS
Forretningsadresse: Borgeskogen 48
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Ringstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 466 185	1 536 610
Annen driftskostnad	1	147 894	112 919
Sum kostnader		1 614 079	1 649 529
Driftsresultat		-1 614 079	-1 649 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	35 100 000	21 500 000
Sum finansinntekter		35 100 000	21 500 000
Netto finans		35 100 000	21 500 000
Resultat før skattekostnad		33 485 921	19 850 471
Skattekostnad	3	-26 357	-79 504
Årsresultat		33 512 278	19 929 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		35 000 000	20 000 000
Overført fra annen egenkapital		-1 487 722	-70 025
Sum overføringer og disponeringer	4	33 512 278	19 929 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	322 561	296 204
Sum immaterielle eiendeler		322 561	296 204
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	322 919 547	322 919 547
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum finansielle anleggsmidler		322 919 547	322 919 547
Sum anleggsmidler		323 242 108	323 215 751
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		9 762	9 302
Konsernfordringer	5	34 253 620	20 500 000
Sum fordringer		34 263 382	20 509 302
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 675	175 028
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 675	175 028
Sum omløpsmidler		34 290 057	20 684 330
SUM EIENDELER		357 532 165	343 900 081
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Beholdning av egne aksjer	4	-10 355	-10 355
Overkurs	4	320 076 334	321 564 056
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		321 065 979	322 553 701
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
Udekket tap	4		
Sum egenkapital		321 065 979	322 553 701
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	5	35 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		1 466 185	1 346 380
Sum kortsiktig gjeld		36 466 185	21 346 380
Sum gjeld		36 466 185	21 346 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 532 164	343 900 081



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,12	4 129 099 000	3 781 722 000
Annen driftsinntekt	1,5	69 053 000	47 105 000
Sum inntekter		4 198 152 000	3 828 827 000
Kostnader			
Varekostnad	2	3 059 208 000	2 696 515 000
Lønnskostnad	3	702 113 000	657 693 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 248 000	93 929 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		12 000 000
Annen driftskostnad	3	270 851 000	309 542 000
Sum kostnader		4 125 420 000	3 769 679 000
Driftsresultat		72 732 000	59 148 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	4 431 000	2 859 000
Annen finansinntekt	5	26 304 000	11 039 000
Sum finansinntekter		30 735 000	13 898 000
Annen finanskostnad		39 192 000	41 904 000
Sum finanskostnader		39 192 000	41 904 000
Netto finans		-8 457 000	-28 006 000
Resultat før skattekostnad		64 275 000	31 142 000
Skattekostnad	8	9 259 000	1 953 000
Årsresultat		55 016 000	29 189 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	155 088 000	157 035 000
Goodwill	4	47 587 000	55 370 000
Sum immaterielle eiendeler		202 675 000	212 405 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	314 015 000	261 974 000
Kjøretøy, maskiner, driftsløsøre, inventar o.l	4,10	211 350 000	274 059 000
Sum varige driftsmidler		525 365 000	536 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	21 289 000	19 807 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	63 092 000	74 892 000
Pensjonsmidler	3	0	2 654 000
Sum finansielle anleggsmidler		84 381 000	97 353 000
Sum anleggsmidler		812 421 000	845 791 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,10	609 333 000	582 235 000
Sum varer		609 333 000	582 235 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	216 772 000	202 190 000
Andre fordringer		125 294 000	86 559 000
Skattefordring	8	1 778 000	1 250 000
Sum fordringer		343 844 000	289 999 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	138 324 000	124 892 000
Sum investeringer		138 324 000	124 892 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Bankinnskudd, kontanter og lignende		208 845 000	125 715 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		208 845 000	125 715 000
Sum omløpsmidler		1 300 346 000	1 122 841 000
SUM EIENDELER		2 112 767 000	1 968 632 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	-10 000
Overkurs	9	321 564 000	321 564 000
Sum innskutt egenkapital		322 554 000	322 554 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	464 387 000	448 107 000
Minoritetsinteresser	9	14 518 000	13 184 000
Sum opptjent egenkapital		478 905 000	461 291 000

Sum egenkapital

801 459 000 **783 845 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	9 403 000	10 834 000
Garantiavsetninger	10	18 203 000	21 416 000
Sum avsetninger for forpliktelser		27 606 000	32 250 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	431 154 000	427 905 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	51 000
Sum annen langsiktig gjeld		431 154 000	427 956 000

Sum langsiktig gjeld

458 760 000 **460 206 000**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	479 170 000	501 342 000
-----------------	----	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Betalbar skatt	8	8 912 000	0
Skyldige offentlige avgifter		90 343 000	86 266 000
Utbytte	9	35 000 000	20 688 000
Annen kortsiktig gjeld		239 123 000	116 285 000
Sum kortsiktig gjeld		852 548 000	724 581 000
Sum gjeld		1 311 308 000	1 184 787 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 112 767 000	1 968 632 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 419141

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 921 005 350
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COGNIA HOLDING AS
Forretningsadresse: Borgeskogen 48
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
konsernregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Andreas Ringstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2026



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 466 185	1 536 610
Annen driftskostnad	1	147 894	112 919
Sum kostnader		1 614 079	1 649 529
Driftsresultat		-1 614 079	-1 649 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	35 100 000	21 500 000
Sum finansinntekter		35 100 000	21 500 000
Netto finans		35 100 000	21 500 000
Resultat før skattekostnad		33 485 921	19 850 471
Skattekostnad	3	-26 357	-79 504
Årsresultat		33 512 278	19 929 975
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		35 000 000	20 000 000
Overført fra annen egenkapital		-1 487 722	-70 025
Sum overføringer og disponeringer	4	33 512 278	19 929 975



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2025	2024
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	322 561	296 204
Sum immaterielle eiendeler		322 561	296 204

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	322 919 547	322 919 547
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum finansielle anleggsmidler		322 919 547	322 919 547

Sum anleggsmidler

323 242 108 **323 215 751**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		9 762	9 302
Konsernfordringer	5	34 253 620	20 500 000
Sum fordringer		34 263 382	20 509 302

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		26 675	175 028
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 675	175 028

Sum omløpsmidler

34 290 057 **20 684 330**

SUM EIENDELER

357 532 165 **343 900 081**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 6	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	4	-10 355	-10 355
Overkurs	4	320 076 334	321 564 056
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		321 065 979	322 553 701



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
Udekket tap	4		
Sum egenkapital		321 065 979	322 553 701
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	5	35 000 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		1 466 185	1 346 380
Sum kortsiktig gjeld		36 466 185	21 346 380
Sum gjeld		36 466 185	21 346 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		357 532 164	343 900 081



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,12	4 129 099 000	3 781 722 000
Annen driftsinntekt	1,5	69 053 000	47 105 000
Sum inntekter		4 198 152 000	3 828 827 000
Kostnader			
Varekostnad	2	3 059 208 000	2 696 515 000
Lønnskostnad	3	702 113 000	657 693 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 248 000	93 929 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		12 000 000
Annen driftskostnad	3	270 851 000	309 542 000
Sum kostnader		4 125 420 000	3 769 679 000
Driftsresultat		72 732 000	59 148 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	4 431 000	2 859 000
Annen finansinntekt	5	26 304 000	11 039 000
Sum finansinntekter		30 735 000	13 898 000
Annen finanskostnad		39 192 000	41 904 000
Sum finanskostnader		39 192 000	41 904 000
Netto finans		-8 457 000	-28 006 000
Resultat før skattekostnad		64 275 000	31 142 000
Skattekostnad	8	9 259 000	1 953 000
Årsresultat		55 016 000	29 189 000



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	155 088 000	157 035 000
Goodwill	4	47 587 000	55 370 000
Sum immaterielle eiendeler		202 675 000	212 405 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	314 015 000	261 974 000
Kjøretøy, maskiner, driftsløsøre, inventar o.l	4,10	211 350 000	274 059 000
Sum varige driftsmidler		525 365 000	536 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	21 289 000	19 807 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	63 092 000	74 892 000
Pensjonsmidler	3	0	2 654 000
Sum finansielle anleggsmidler		84 381 000	97 353 000
Sum anleggsmidler		812 421 000	845 791 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,10	609 333 000	582 235 000
Sum varer		609 333 000	582 235 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	216 772 000	202 190 000
Andre fordringer		125 294 000	86 559 000
Skattefordring	8	1 778 000	1 250 000
Sum fordringer		343 844 000	289 999 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	138 324 000	124 892 000
Sum investeringer		138 324 000	124 892 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		208 845 000	125 715 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		208 845 000	125 715 000
Sum omløpsmidler		1 300 346 000	1 122 841 000



SUM EIENDELER		2 112 767 000	1 968 632 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	-10 000
Overkurs	9	321 564 000	321 564 000
Sum innskutt egenkapital		322 554 000	322 554 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	464 387 000	448 107 000
Minoritetsinteresser	9	14 518 000	13 184 000
Sum opptjent egenkapital		478 905 000	461 291 000
Sum egenkapital		801 459 000	783 845 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	9 403 000	10 834 000
Garantiavsetninger	10	18 203 000	21 416 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		27 606 000	32 250 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	431 154 000	427 905 000
Øvrig langsiktig gjeld		0	51 000
Sum annen langsiktig gjeld		431 154 000	427 956 000
Sum langsiktig gjeld		458 760 000	460 206 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	479 170 000	501 342 000
Betalbar skatt	8	8 912 000	0
Skyldige offentlige avgifter		90 343 000	86 266 000
Utbytte	9	35 000 000	20 688 000
Annen kortsiktig gjeld		239 123 000	116 285 000
Sum kortsiktig gjeld		852 548 000	724 581 000
Sum gjeld		1 311 308 000	1 184 787 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 112 767 000	1 968 632 000



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00



Organisasjonsnr: 921 005 350
COGNIA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2025 COGNIA HOLDING AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 921 005 350





Resultatregnskap COGNIA HOLDING AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Lønnskostnad	1	1 466 185	1 536 610
Annen driftskostnad	1	147 894	112 919
Sum driftskostnader		<u>1 614 079</u>	<u>1 649 529</u>
Driftsresultat		<u>-1 614 079</u>	<u>-1 649 529</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	35 100 000	21 500 000
Resultat av finansposter		<u>35 100 000</u>	<u>21 500 000</u>
Resultat før skattekostnad		<u>33 485 921</u>	<u>19 850 471</u>
Skattekostnad	3	-26 357	-79 504
Årsresultat		<u>33 512 278</u>	<u>19 929 975</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		35 000 000	20 000 000
Overført fra annen egenkapital		1 487 722	70 025
Sum overføringer	4	<u>33 512 278</u>	<u>19 929 975</u>





Balanse
COGNIA HOLDING AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	322 561	296 204
Sum immaterielle eiendeler		322 561	296 204
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	322 919 547	322 919 547
Sum finansielle anleggsmidler		322 919 547	322 919 547
Sum anleggsmidler		323 242 108	323 215 751
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		9 762	9 302
Konsernfordringer	5	34 253 620	20 500 000
Sum fordringer		34 263 382	20 509 302
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 675	175 028
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		26 675	175 028
Sum omløpsmidler		34 290 056	20 684 330
Sum eiendeler		357 532 164	343 900 081





Balanse
COGNIA HOLDING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	1 000 000	1 000 000
Egne aksjer	4	-10 355	-10 355
Overkurs	4	320 076 334	321 564 056
Sum innskutt egenkapital		<u>321 065 979</u>	<u>322 553 701</u>
Sum egenkapital		<u>321 065 979</u>	<u>322 553 701</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Utbytte	5	35 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 466 185	1 346 380
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 466 185</u>	<u>21 346 380</u>
Sum gjeld		<u>36 466 185</u>	<u>21 346 380</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>357 532 164</u>	<u>343 900 081</u>

Styret i COGNIA HOLDING AS

Ben Guren
styreleder

Gisle Skansen
styremedlem

Petter Tangen
styremedlem

Rolf Kragerud
styremedlem

Vegard Spiten
styremedlem

Grant Trygve Larsen
styremedlem

Grete Kvernland-Berg
styremedlem





Kontantstrømoppstilling

COGNIA HOLDING AS

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 485 921	19 850 472
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-20 500 000	-15 150 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-13 634 274	-4 997 923
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-648 353	-297 451
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger av utbytte og konsernbidrag fra datterselskap		-20 500 000	-15 150 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		20 500 000	15 150 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	15 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 000 000	-15 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter			
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		175 028	322 479
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 675	175 028





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.





Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Styrehonorarer	1 466 185	1 536 610
Sum	1 466 185	1 536 610

Det er ingen ansatte i selskapet, og selskapet er dermed heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Styrehonorarer blir utbetalt og innrapportert i datterselskapet Cognia AS. Styrehonorar er avsatt i selskapsregnskapet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, og det foreligger heller ingen avtale om bonus eller annen godtgjørelse enn det som er opplyst over.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende	2025	2024
Revisjon	71 327	80 000
Andre tjenester	21 373	4 156

Merverdiavgift er inkludert i honoraret.

Note 2 Investering i datterselskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	Årets resultat	Egenkapital
Cognia AS	Sandefjord	100 %	100 %	46 210 831	578 702 395





Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-26 357	-79 504
Skattekostnad ordinært resultat	-26 357	-79 504
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	33 485 921	19 850 471
Permanente forskjeller	-33 605 726	0
Endring i midlertidige forskjeller	119 805	0
Skattepliktig inntekt	0	19 850 471
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-328 740	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	328 740	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	33 485 921	19 850 471
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 366 903	4 367 104
Sum	7 366 903	4 367 104
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Avsetninger mv	-1 466 185	-1 346 380	119 805
Sum	-1 466 185	-1 346 380	119 805
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 466 185	-1 346 380	119 805
Utsatt skattefordel (22 %)	-322 561	-296 204	26 357

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 000 000	-10 355	321 564 056	322 553 701
Avsatt utbytte	0	0	-35 000 000	-35 000 000
Årets resultat	0	0	33 512 278	33 512 278
Pr. 31.12.	1 000 000	-10 355	320 076 334	321 065 979





Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående

Fordringer	Forhold til motparten	2025	2024
Andre fordringer	Datterselskap	34 253 620	20 500 000
Sum fordringer		34 253 620	20 500 000

Gjeld	Forhold til motparten	2025	2024
Utbytte	Aksjonærer	35 000 000	20 000 000
Sum gjeld		35 000 000	20 000 000

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Bil-Service Holding AS	570 624	57,06 %
Chrito AS	61 591	6,16 %
JA Holding AS	67 956	6,80 %
LOM Kapital AS	42 133	4,21 %
Cognia Holding AS	10 355	1,04 %
Spiten Holding AS	141 076	14,11 %
Trarin AS	61 493	6,15 %
Vegard Spiten AS	44 772	4,48 %
Sum	1 000 000	100,00 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Grant Trygve Larsen (indirekte gjennom Cognia Holding AS og Bil-Service Holding AS)	styrets leder	313 400
Vegard Spiten (indirekte gjennom Spiten Holding AS og Vegard Spiten AS)	styremedlem	106 847





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557573882163

Dokument

Årsregnskap 2025 - Cognia Holding AS

Hoveddokument

9 sider

Initiert 2026-03-27 09:05:12 CET (+0100) av Nils

Fredriksen (NF)

Ferdigstilt 2026-03-27 16:02:29 CET (+0100)

Initiativtaker

Nils Fredriksen (NF)

Cognia AS

nils.fredriksen@cognia.no

+4791198232

Underskriverne

Grant Larsen (GL)

Cognia

grant.larsen@cognia.no

Signert 2026-03-27 14:11:58 CET (+0100)

Vegard Spiten (VS)

vegardspiten@gmail.com

Signert 2026-03-27 15:32:21 CET (+0100)

Rolf Kragerud (RK)

rolf.kragerud@ontogeny.no

Signert 2026-03-27 12:18:59 CET (+0100)

Grete Kvernland-Berg (GK)

grete.kvernland-berg@paconsulting.com

+4799250356

Signert 2026-03-27 16:02:29 CET (+0100)

Ben Guren (BG)

ben@guren.no

Signert 2026-03-27 09:05:48 CET (+0100)

Petter Tangen (PT)

petter.tangen@fortius.no

Signert 2026-03-27 09:21:26 CET (+0100)

Gisle Skansen (GS)

gisle.skansen@torp.no

+47 93 02 57 95

Signert 2026-03-27 09:06:14 CET (+0100)





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557573882163

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Konsernregnskap 2025

Cognia Holding AS

Årsberetning

Konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning





Årsberetning 2025 Cognia Holding AS med konsern

Adresse: Borgeskogen 48, 3160 Stokke
Org.nr: 921 005 350

Virksomhetsområder

Cognia Holding AS («Selskapet») ble stiftet den 28. mai 2018. Selskapet er et eierselskap for virksomheter innen personbil, lastebil, eiendom, teknologi, helse og beredskap og kapitalforvaltning («Konsernet»).

Konsernets hovedkontor er på Borgeskogen i Sandefjord kommune.

Konsernets virksomhetsområder inkluderer følgende:

- Volmax AS: Forhandler av Volvo lastebiler, brukte lastebiler, samt salg av deler / rekvisita og service til disse produktene. Volmax har også betydelig kurs- og kompetansevirksomhet.
- Pluss Truck Sales & Rentals AS: Utleie av lastebiler, samt salg av brukte lastebiler benyttet i utleievirksomhet.
- Bil-Service AS: Forhandler av Volvo, Polestar, Zeekr, Ford, Mazda, MG og BYD personbiler og nyttekjøretøy, samt salg av deler / rekvisita og service til disse produktene. Virksomheten inkluderer også en verkstedkjede, dekkhotell og bruktbilvirksomhet m.m. under merkevaren «Easy». Bil-Service AS gjennomførte i 2025 fusjon med det heleide datterselskapet Mitt Dekkhotell Tønsberg AS (org nr 928 605 256) med regnskaps- og skattemessig effekt fra 1.1.2025.
- Cognia Technology AS: Utvikling av programvare knyttet til forvaltning av driftsmidler, bildeling, energiledelse og miljørapportering.
- Global Parts Holding AS m/datterselskaper i Norge, Sverige og Nederland: Kjøp og salg av deler til personbiler, samt utvikling av teknologiløsninger for denne virksomheten.
- DriveRent AS: Utleie av personbiler i Vestfold, Drammen, Billingstad og Hønefoss under merkenavnet Hertz.
- CarCloud AS: Utvikling av digitale rapporteringssystemer for personbil.
- Quipd AS: Bilombygging for personer med nedsatt funksjonsevne, samt spesialkjøretøy til politi, helse og andre beredskapssetater.
- Vipe Holding AS m/datterselskaper: Spesialtilpasning og sertifisering av løsninger til fly og helikoptre. Datterselskaper inkluderer Vipe 21 AS og Vipe Aircraft Management AS.
- Cognia Eiendom AS m/datterselskaper: Eiendomsvirksomhet for Konsernets virksomheter samt annen næringseiendom.
- Cognia Capital AS: Investeringer i aksjer og andre finansielle instrumenter i forbindelse med forvaltning av Konsernets overskuddslikviditet.
- Cognia AS: utøvende eierselskap med forvaltning av Konsernets virksomhetsområder.

Finansiell og markedsmessig risiko

Konsernet er eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko, likviditetsrisiko og finansiell risiko (rente og valuta). For enkelte virksomheter i Konsernet (Delespesialisten, Quipd og Vipe 21) er det en betydelig valutaeksponering mot USD, EUR, SEK og DKK, både knyttet til inntekter og varekjøp i utenlandsk valuta. Andre virksomheter har begrenset valutarisiko, da både inntekter og utgifter er i norske kroner. Virksomhetene med betydelig valutaeksponering søker å redusere denne eksponeringen gjennom sikring av valuta til avtalte kurser frem i tid.

Selskapet har ingen lånefinansiering, da alle låneengasjementer er plassert i Konsernets virksomheter. Konsernets langsiktige lånefinansiering er primært knyttet til eiendomsvirksomheten, lånefinansiering av utleieobjekter og oppkjøpsfinansiering knyttet til diverse erverv. Det foreligger i tillegg kortsiktig gjeld knyttet til lagerfinansiering av nye biler og løpende kassekreditter. Konsernet har også en leasingfinansiert portefølje av utleiebiler. I sum utgjør Konsernets låneposisjoner en eksponering mot svingninger i rentenivåer. Konsernet har inngått fastrenteavtaler på en stor del av eiendomsrelaterte lån, og dette er med på å begrense eksponeringen for rentesvingninger.

Konsernet har i tider med stor aktivitet, betydelige midler bundet opp i lager av nye og brukte biler samt deler. I lastebilvirksomheten består billageret hovedsakelig av biler som er videresolgt til kunder med innvilget finansiering, og





som venter på overlevering. For personbil består billageret i stor grad av brukte biler samt nye biler som er kundesolgt og venter på utlevering. Det er innarbeidet gode rutiner for verdisetting av brukte kjøretøy i forhold til prisfallsrisiko, og håndtering av risiko knyttet til gjenkjøpsforpliktelsene i forbindelse med salg av bil på leasing. Det er innarbeidet gode rutiner for kontroll og oppfølging av kredittrisikoen, og utgiftsførte tap er på et moderat nivå.

Konsernets marked er preget av endringer knyttet til elektrifisering av drivlinjer, nye mobilitetsløsninger, stadig endring av avgiftsmessige rammebetingelser, nye salgsmodeller samt økende krav til bærekraft. Dette innebærer både muligheter og risiko for Konsernets virksomheter. Det arbeides løpende med å utvikle nye forretningsmodeller og organisatoriske tilpasninger, for å navigere i et raskt skiftende landskap.

Selskapets kapital- og likviditetsplasseringer innen kapitalforvaltningsområdet innebærer en begrenset valutarisiko, men er løpende eksponert for rente- og kurssvingninger.

Arbeidet med finansaktivitetene styres av en overordnet finansstrategi i Konsernet. Innenfor rammene i finansstrategien, gjennomfører administrasjonen i hver virksomhet låneopptrekk og eventuelt valutasikring i samarbeid med Konsernets finansfunksjon.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i Selskapet. I Konsernet var det 772 årsverk i snitt gjennom året. Sykefraværet i Konsernet var i gjennomsnitt 5,9%.

I Konsernets virksomheter arbeides det jevnt og systematisk med arbeidsmiljø og kulturbygning omkring et sett med definerte kjerneverdier. Konsernets virksomheter samarbeider med bedriftshelsetjeneste, tillitsvalgte og verneombud for løpende å identifisere og gjennomføre tiltak knyttet til arbeidsmiljøet.

I Selskapet er ingen ansatte og således er det ikke rapportert om hendelser med skade på person. For informasjon om hendelser i underliggende virksomheter i Konsernet, henvises det til virksomhetenes årsberetninger.

Bærekraft og ytre miljø

Selskapet er kun et eierselskap, og har ikke egen aktivitet som påvirker ytre miljø. Det henvises til eget kapittel i Konsernets årsrapport for en mer detaljert beskrivelse av Konsernets bærekraftstrategi, samt en redegjørelse for Konsernets klimaavtrykk.

Med virksomheter innenfor personbil og lastebil, har Konsernet en tung tilstedeværelse innenfor bilbransjen. Konsernet har også store driftsanlegg med energiintensiv virksomhet. Som en seriøs aktør i en bransje assosiert med høye klimagassutslipp, har Konsernet et samfunnsansvar som man har stort fokus på. Samtidig er det flere dimensjoner til bærekraftig utvikling enn det rene klima- og miljøperspektivet. Både økonomisk trygghet og sosiale forhold faller inn under temaet, og er viktige fokusområder i Konsernet.

Som en del av Konsernets virksomhet benyttes det regelmessig kjemikalier og oljeprodukter. Konsernets virksomheter har egne rutiner for overholdelse av regelverk knyttet til håndtering av kjemikalier, oljeprodukter og andre forurensende produkter. Det legges i alle Konsernets virksomheter stor vekt på å forebygge og unngå forurensning av det indre, og det ytre miljø. Virksomhetsområdene drives i overensstemmelse med de miljøkrav som til enhver tid stilles til virksomhetene.

Forskning og utvikling

For enkelte virksomheter i Konsernet drives det forsknings- og utviklingsaktiviteter. Cognia Technology utvikler software-plattformen Linx, der det tilbys flåtestyring og bildelingstjenester til små og store flåtekunder. I Vipe 21 utvikles det produkter og løsninger knyttet til transport- og redningstjenester ved bruk av helikopter og fly. Identifiserte kostnader knyttet til utviklingen dokumenteres og balanseføres fortløpende. Avskrivning av disse verdiene starter når utviklingen anses ferdigstilt.

Likestilling og mangfold

I Konsernets virksomheter er det et bevisst forhold til kravene om likestilling. Konsernets virksomhetsområder har tradisjonelt vært mannsdominert, men det er ønskelig å øke rekrutteringen av kvinnelige ansatte til Konsernets





virksomheter. Dette gjøres blant annet gjennom en betydelig satsing på lærlinger, inkludert en egen lærlingskole der kvinnelige lærlinger følges tett opp. Konsernet har 11% kvinnelige medarbeidere. Det er fire kvinner i ledelsen i Konsernets virksomheter. I styret til Selskapet er det en kvinnelig representant. Sammensetningen i øvrige styrer i Konsernet tilfredsstillende krav til kjønns sammensetning som vedtatt i Stortinget i desember 2023.

I Konsernets lastebilforhandler, Volmax, ble det i 2024 foretatt en kartlegging av lønnsforskjeller mellom kvinner og menn. I Konsernets personbilforhandler, Bil-Service AS, ble det i 2025 gjennomført en kartlegging av lønnsforskjeller med utgangspunkt i 2 grupper, henholdsvis teknikere og administrasjon. Det vises til de respektive årsberetninger i disse virksomhetene for detaljer.

Konsernet ønsker å videreutvikle en kultur som sikrer mangfold som følge av nasjonalitet, etnisk og kulturell bakgrunn, religion, kjønn, alder, legninger eller funksjonshemninger. Dette gjelder både i forhold til ansettelse, arbeids- og lønnsvilkår. Konsernet jobber med å nå denne ambisjonen gjennom de løpende rekrutteringer som foretas.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets/Konsernets totale driftsinntekter ble NOK 0 / 4 198 mill. i 2025. Konsernets driftsinntekter har økt sammenlignet med fjoråret (NOK 3 829 mill.).

Selskapet/Konsernet fikk i 2025 et resultat før skattekostnad på NOK 33,5 mill. / 64,3 mill.

Netto kontantstrøm i Selskapet/Konsernet fra operasjonelle aktiviteter i 2025 var NOK 14,9 mill./ 139,3 mill., mens kontantstrøm fra investerings- og finansieringsaktiviteter var NOK -15,0 mill. / -56,2 mill. Selskapets og Konsernets likviditet og evne til egenfinansiering av investeringer og vekst pr 31.12.25 vurderes til å være god.

Selskapet/Konsernet hadde ved utgangen av året en totalbalanse på NOK 357,5 mill. / 2 112,8 mill.

Bokført egenkapital i Selskapet/Konsernet pr. 31.12.2025 var NOK 321,1 mill. / 801,5 mill. hvilket utgjør ca. 89,8 % / 37,9 % i egenkapitalandel.

Rettvisende oversikt

Alle forhold som er av betydning for vurderingen av Selskapet er bokført eller på annen måte redegjort for, og det foreligger ingen andre planer for salg / avvikling eller ny virksomhet, enn det som fremkommer i noten til regnskapet som omhandler datterselskaper.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Selskapets og Konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Framtidsutsikter

Økende miljøkrav, nye distribusjonsmodeller, endringer i offentlige avgifter og implementering av alternative drivlinjer, fortsetter å skape utfordringer for næringen. Konsernet jobber imidlertid systematisk med å utvikle tjenester og produkter som skal bidra til å opprettholde lønnsomhet og vekstmuligheter, samtidig som det er betydelig fokus på strømlinjeforming av egen drift.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven ble vedtatt i Stortinget 10. juni 2021, og trådte i kraft 1. juli 2022. Loven omtales som en menneskerettighetslov for næringslivet. Gjennom strengere krav til åpenhet og ansvarlighet skal loven fremme arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos virksomhetene, deres forretningsforbindelser og leverandørkjeden. Redegjørelsen omkring risikovurdering er offentliggjort på Konsernets nettsider (<https://www.cognia.no/baerekraft/>).

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor Selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker Selskapet med datterselskaper (Konsernet). Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller





unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i Konsernet. Forsikringen er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke.

Hendelser etter balansedagen

Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke oppstått hendelser som påvirker regnskapet pr. 31.12.25.

Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen kjente forhold, hverken internt i Selskapet eller i de markedsmessige forholdene ved årsslutt eller i perioden frem til regnskapsavleggelsen som skulle tilsi at denne forutsetningen ikke er til stede.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av Selskapets årsresultat, som er NOK 33 512 278,- etter skatt.

Overføringer fra annen egenkapital:	NOK	- 1 487 722,-
Avsatt til utbytte:	NOK	35 000 000,-
Sum anvendelse:	NOK	33 512 278,-

Borgeskogen, 26. mars 2026

Ben Guren
Styrets leder

Vegard Spiten
Styremedlem

Grant Larsen
Styremedlem

Petter Tangen
Styremedlem

Rolf Kragerud
Styremedlem

Grete Kvernland-Berg
Styremedlem

Gisle Skansen
Styremedlem





Cognia Holding AS Konsernregnskap

Resultatregnskap

Alle tall i tusen (NOK)	Note	2025	2024
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 12	4 129 099	3 781 722
Annen driftsinntekt	1, 5	69 053	47 105
Sum driftsinntekter		4 198 152	3 828 827
Varekostnad	2	3 059 208	2 696 515
Lønnskostnad	3	702 113	657 693
Avskr. av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 248	93 929
Nedskr. av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	12 000
Annen driftskostnad	3	270 851	309 543
Sum driftskostnader		4 125 420	3 769 680
Driftsresultat		72 732	59 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	4 431	2 859
Annen finansinntekt	5	26 304	11 039
Annen finanskostnad		39 193	41 904
Resultat av finansposter		-8 458	-28 006
Ordinært resultat før skattekostnad		64 275	31 142
Skattekostnad på ordinært resultat	8	9 259	1 953
Ordinært resultat		55 016	29 189
Årsresultat	9	55 016	29 189





Cognia Holding AS Konsernregnskap

Balanse pr 31.12

Alle tall i tusen (NOK)	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	155 088	157 035
Goodwill	4	47 587	55 370
Sum immaterielle eiendeler		202 675	212 405
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	314 015	261 974
Kjøretøy, maskiner, driftsløsøre, inventar o.l	4, 10	211 350	274 059
Sum varige driftsmidler	4, 10	525 365	536 033
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern			
Lån til tilknyttet selskap			
Investering i tilknyttede selskaper	5	21 289	19 807
Investeringer i aksjer og andeler	6	63 092	74 892
Pensjonsmidler	3	0	2 654
Sum finansielle anleggsmidler		84 381	97 353
Sum anleggsmidler		812 421	845 791
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	609 333	582 235
Fordringer			
Kundefordringer	10	216 772	202 190
Andre fordringer		125 294	86 559
Skattefordring	8	1 778	1 250
Sum fordringer		343 844	289 999
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	13	138 324	124 892
Sum investeringer		138 324	124 892
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	208 845	125 715
Sum omløpsmidler		1 300 347	1 122 841
Sum eiendeler		2 112 767	1 968 632





Cognia Holding AS Konsernregnskap

Balanse pr 31.12

Alle tall i tusen (NOK)	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000	1 000
Egne aksjer	9	-10	-10
Overkurs	9	321 564	321 564
Sum innskutt egenkapital		322 554	322 554
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	464 387	448 107
Sum opptjent egenkapital		464 387	448 107
Minoritetsinteresser	9	14 518	13 184
Sum egenkapital		801 459	783 845
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	9 403	10 834
Garantiavsetninger	10	18 203	21 416
Sum avsetning for forpliktelser		27 606	32 250
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	431 154	427 905
Øvrig langsiktig gjeld		0	51
Sum annen langsiktig gjeld		431 154	427 956
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	479 170	501 342
Betalbar skatt	8	8 912	0
Skyldige offentlige avgifter		90 343	86 266
Utbytte	9	35 000	20 688
Annen kortsiktig gjeld		239 123	116 285
Sum kortsiktig gjeld		852 548	724 581
Sum gjeld		1 311 309	1 184 787
Sum egenkapital og gjeld		2 112 767	1 968 632

Borgeskogen, 26. mars 2026

Ben Guren
Styrets leder

Vegard Spiten
Styremedlem

Grant Larsen
Styremedlem

Petter Tangen
Styremedlem

Rolf Kragerud
Styremedlem

Grete Kvernland-Berg
Styremedlem

Gisle Skansen
Styremedlem

Dokument-ID 09222115557573882500 Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



Cognia Holding AS Konsernregnskap

Kontantstrømanalyse

Alle tall i tusen (NOK)

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		64 275	31 142
- Periodens betalte skatter	8	1 250	-1 799
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	4	-10 524	-14 215
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	4	93 248	105 929
+/- Endring i varelager	2	-27 099	118 443
+/- Endring i kundefordringer		-14 582	-33 742
+/- Endring i leverandørgjeld		-22 172	-140 624
+/- Avvikling ytelsespensjon		6 206	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	5	-27 171	-6 108
+/- Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	13	-11 654	-12 497
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		87 570	8 626
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		139 347	55 155
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		87 422	103 283
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-136 513	-138 120
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	5	-10 262	-6 223
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		17 800	9 713
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		179 639	116 101
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-178 909	-62 169
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-40 824	22 584
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld		3 249	-70 733
- Utbetaling av utbytte	5, 11	-20 688	-16 376
+ Innbetaling av utbytte		1 900	2 000
+ Innbetaling av innskutt kapital	5, 12	0	1 288
+ Innbetaling av utbytte			0
+ Overtatte bankinnskudd ved oppkjøp	5	146	10
- Utbetaling av konsernbidrag			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 393	-83 812
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		83 130	-6 073
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		125 715	131 789
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		208 845	125 715





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er utarbeidet i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge per 31. desember 2025.

Konsernregnskapet er basert på prinsippene om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader sammenstilles med tilhørende inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring. Når faktiske tall ikke foreligger på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, benyttes estimater basert på beste skjønn. Faktiske tall kan avvike fra disse estimatene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter selskaper hvor morselskapet, Cognia Holding AS, direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse.

Konsernforhold

Det vises til note 5 for oversikt over konsernets selskaper og eierforhold. Ved konsolidering benyttes oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at anskaffelseskost for aksjer og andeler i datterselskaper elimineres mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle mer- og mindreverdier identifiseres i forbindelse med oppkjøpet og henføres til de eiendeler og forpliktelse som de knytter seg til. Interne transaksjoner, mellomværender, fordringer og gjeld mellom konsernselskaper elimineres i konsernregnskapet. Tilknyttede selskaper innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Regnskapsprinsipper

Eiendeler og gjeld knyttet til varekretsløpet, samt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av opptaksverdi og virkelig verdi, når dette følger av god regnskapsskikk. Virkelig verdi er definert som antatt salgsværdi redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, avskrives planmessig. Dersom det foreligger verdifall som ikke anses forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

God regnskapsskikk åpner i enkelte tilfeller for unntak fra de generelle vurderingsreglene. Slike unntak er omtalt i de respektive notene der dette er relevant.

Ved bruk av regnskapsprinsippene og presentasjon av transaksjoner og øvrige forhold legges det vekt på økonomisk realitet, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kan estimeres pålitelig, kostnadsføres.

Konsernets inntekter er segmentert på virksomhetsområder og marked.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Dette innebærer at inntektsføring normalt skjer på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester, det vil si når risiko og kontroll i det vesentlige er overført til kunden. For identifiserte tapsprosjekter foretas avsetning for hele det forventede tapet så snart tapet er kjent. Driftsinntekter presenteres fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser, fakturerte fraktkostnader og garantikostnader knyttet til nye biler. Dette omfatter også biler solgt med gjenkjøpsavtaler. Presentasjonen er i tråd med anvendt bransjepraksis.

Gjenkjøpsavtaler

Gjenkjøpsavtaler behandles som to separate hendelser. På salgstidspunktet inntektsføres salg av bil som et ordinært salg, samtidig som det foretas avsetning for forventet tap på gjenkjøp basert på beste estimat og erfaringstall. På gjenkjøpstidspunktet oppløses avsetningen, og det resultatføres gevinst eller tap basert på forskjellen mellom avsetningen og faktisk verdi.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de tilhørende inntektene. Utgifter som ikke kan henføres direkte til bestemte inntekter, kostnadsføres i den perioden de påløper.

Andre driftsinntekter og kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med ordinær drift, og som er uvanlige eller uregelmessige, klassifiseres som ekstraordinære poster.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og verdifallet ikke anses forbigående, nedskrives driftsmidlet til virkelig verdi. Kostnader til ordinært vedlikehold og reparasjoner kostnadsføres løpende. Kostnader ved utskiftninger og fornyelser som vesentlig forlenger levetid eller øker kapasitet, aktiveres. Bokført verdi av erstattede driftsmidler



Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

kostnadsføres. Operasjonell leasing kostnadsføres som ordinær driftskostnad.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet benyttes estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet, balanseførte verdier av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen, i samsvar med god regnskapsskikk. Områder som i stor grad innebærer skjønn, høy kompleksitet, eller hvor estimater er vesentlige for årsregnskapet, er nærmere omtalt i notene.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger beregnes lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid, med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid. Avskrivningene klassifiseres som ordinære driftskostnader.

Behandling av tilknyttede selskaper

Som tilknyttede selskaper regnes selskaper der konsernet har en eierandel på mellom 20 % og 50 %, hvor investeringen er av langsiktig og strategisk karakter, og hvor konsernet kan utøve betydelig innflytelse. Tilknyttede selskaper innarbeides i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i tilknyttede selskaper er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet, justert for eventuelle avskrivninger på merverdier som oppstår når kostpris på eierandelen overstiger konsernets andel av bokført egenkapital på anskaffelsestidspunktet. I resultatregnskapet presenteres resultatandelen på linjen «Resultat av investering i tilknyttet selskap». I balansen presenteres investeringene som finansielle anleggsmidler.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til laveste av anskaffelseskost etter først inn – først ut-prinsippet (FIFO) og antatt salgsverdi. Kostpris for innkjøpte varer tilsvarer anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris for solgte varer, med tillegg for nødvendige nedskrivninger i samsvar med god regnskapsskikk ved årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventede tap.

Investeringer i børsnoterte aksjer, obligasjoner og aksje-/rentefond

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, obligasjoner og aksje-/rentefond benyttes markedsverdiprinsippet. Balanseført verdi tilsvarer markedsverdien av investeringene per 31. desember.

Mottatt utbytte samt realiserte og urealiserte gevinster og tap resultatføres som finansposter.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Konsernet har ytelsesbaserte pensjonsordninger som gir ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på aktuarmessige forutsetninger, herunder diskonteringsrente, forventet avkastning på pensjonsmidler, lønnsvekst og øvrige demografiske forhold. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidlene. Underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig gjeld, mens overfinansierte ordninger balanseføres som eiendel dersom det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes. Endringer som følge av planendringer og estimatavvik periodiseres over forventet gjenværende opptjeningstid når disse er vesentlige. Netto pensjonskostnad inngår i ordinære driftskostnader og presenteres sammen med lønn og andre ytelser.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats på balansedagen. Positive og negative midlertidige forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Enkelte poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at konsernet vil kunne nyttiggjøre seg den skattemessige fordel gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, endring i utsatt skatt og endring i utsatt skattefordel, korrigert for eventuelle feil i tidligere års skattekalkyler.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kjente kontantbeløp. For at en plassering skal klassifiseres som kontantekvivalent, må den ha forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsestidspunktet.

Omregning av utenlandsk valuta

For datterselskaper med annen funksjonell valuta enn presentasjonsvalutaen omregnes eiendeler og gjeld til balansedagens kurs. Resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden. Valutaomregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 2 - Varer

<i>Varer</i>	31.12.2025	31.12.2024
Ferdigvarer	609 333	582 235
Varer	609 333	582 235
Varelager vurdert til kostpris	631 247	607 244
Avsetning for ukurans	-21 913	-25 009
Bokført verdi pr. 31.12	609 333	582 235

Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte mm

<i>Lønnskostnader mm.</i>	2025	2024
Lønninger	551 170	519 671
Arbeidsgiveravgift	82 715	80 227
Pensjonskostnader	32 676	20 496
Andre ytelser	35 552	37 298
Lønnskostnader	702 113	657 693
Antall årsverk	772	725

Totalt MNOK 2,7 av lønnskostnadene er aktivert i 2025

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Konserndirektør	Styret
Lønn	3 877	1 466
Pensjonsutgifter	146	0
Annen godtgjørelse	263	0

Styreleder har ikke bonusavtale eller avtale om godtgjørelse ved opphør av vervet. Konserndirektør har en årlig bonusavtale knyttet til utvikling av verdien av konsernet og oppnåelse av strategiske prioriteter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konserndirektør, styrets leder eller andre nærstående parter.

<i>Revisor</i>	2025
Lovpålagt revisjon, eks. mva	2 145
Andre tjenester fra revisor, eks. mva	470

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til IAS 19R. I konsernet er det to pensjonsordninger som behandles som en ytelsesplan. Ordningen omfatter i alt 91 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. Ordningen er en lukket ordning.





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte mm forts.

Pensjonskostnad:	2025	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 510	1 960
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 159	2 697
Avkastning på pensjonsmidler	-	-
Netto pensjonskostnad	4 669	4 658

Avstemming av pensjonsordningenes finansierte status mot beløp i balansen:

	2025	2024
Beregnete pensjonsforpliktelser	75 086	121 076
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	58 527	103 851
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-16 559	-19 879
Netto pensjonsforpliktelser (+) / pensjonsmidler (-)	-	-2 654

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,3 %	3,3 %
Forventet lønnsregulering	3,5 %	3,5 %
Forventet pensjonsøkning	1,9 %	1,9 %
Forventet G-regulering	3,3 %	3,3 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,9 %	4,9 %

Beregningen for 2024 og 2025 omfatter tidligere ytelsesbaserte ordninger i Bil-Service AS og Quipd AS. Ordningene ble lukket for opptjening i 2025, og de ansatte er overført til innskuddsbasert pensjonsordning.

Verken Bil-Service AS eller Quipd AS har gjestående pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler per balansedagen.

Aktuarmessige forutsetninger er basert på alminnelig anvendte forutsetninger innen forsikring, og ved avviklingen er oppgjøret gjort i samsvar med avtale med pensjonsleverandør.

Konsernet har i tillegg innskuddsbaserte pensjonsordninger og deltar i AFP-ordningen (LO/NHO).

Pensjonsordningene oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. AFP-ordningen behandles regnskapsmessig som en innskuddsordning, da det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å måle forpliktelsen pålitelig. Premier kostnadsføres løpende, og det avsettes ikke for forpliktelsen i balansen.





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler:	Goodwill	Merkenavn	Øvrige immaterielle eiendeler	
			eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	112 611	95 700	127 994	336 305
Tilgang			11 681	11 681
Avgang		-		-
Anskaffelseskost 31.12	112 611	95 700	139 675	347 986
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.	-54 104	-	-71 613	-125 717
Avgang	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-10 920	-	-8 675	-19 595
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-54 104	-	-80 288	-145 312
Bokført verdi pr. 31.12	58 507	95 700	59 387	202 675
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	-	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	

Avskrivningsplan på mer enn 5 år for goodwill er begrunnet i at forventet inntjening strekker seg over en periode på inntil 10 år.

Varige driftsmidler:	Tomt	Tekniske installasjoner, bygget og annen fast eiendom			Egeneide lastebiler og personbiler	Maskiner, driftsløsøre og inventar	Sum
		Bygg og annen fast eiendom	påkost leide lokaler				
Anskaffelseskost 01.01	63 342	293 863	163 892	295 664	254 320	1 071 081	
Tilgang	-	17 667	13 481	87 136	10 810	129 094	
Avgang	-	-	-	-68 069	-5 464	-73 534	
Anskaffelseskost 31.12	63 342	311 529	177 373	450 870	270 595	1 126 641	
Av- og nedskrivninger 01.01.	-	-116 018	-103 285	-130 871	-181 692	-531 867	
Avgang	-	-	-	2 190	2 054	4 244	
Årets avskrivninger	-	-8 329	-10 597	-33 498	-21 229	-73 653	
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	-	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	-124 347	-113 882	-162 179	-200 867	-601 276	
Bokført verdi pr. 31.12	63 342	187 182	63 491	288 690	69 728	525 365	
Økonomisk levetid	Ubegrenset	Inntil 50 år	Inntil 10 år	Inntil 5 år	Inntil 10 år		
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

Konsernet leier bygg, kontorutstyr og måleinstrumenter til verkstedene. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i h.h.t. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Løpetiden på kontraktene er hovedsakelig fra 3 til 10 år, men med rett til fornyelse av leiekontraktene når opprinnelig kontraktstid utløper.

Årlig leie for operasjonelle leieavtaler er MNOK 82,8.

Dokument-ID 09222115557573882286



Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 5 - Datterselskap og tilknyttede selskap

Cognia Holding AS eier følgende selskap:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Cognia AS	Sandefjord	566 105	61 040	100 %

Cognia AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Volmax AS	Sandefjord	145 374	35 319	100 %
Pluss Truck Sales & Rental AS	Sandefjord	10 160	2 260	100 %
Drive AS	Sandefjord	182 398	20 373	100 %
Cognia Capital AS	Sandefjord	55 726	117	100 %
Cognia Eiendom AS	Sandefjord	142 298	11 814	100 %
Cognia Technology AS	Sandefjord	9 158	-7 421	100 %

Drive AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Bil-Service AS	Sandefjord	123 183	3 250	100 %
Quipd AS	Moss	46 388	9 557	100 %
Global Parts Holding AS	Barkåker	2 499	0	56 %
DriveRent AS	Sandefjord	11 543	7 026	65,6 %
Easy.no AS	Sandefjord	30	-1	100 %
CarCloud AS	Kvelde	249	3	60 %

Cognia Capital AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Vipe Holding AS	Sandnes	16 774	-4	72 %

Tilknyttede selskap eiet av Drive AS:

Tilknyttede selskap eiet av Drive AS:	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
BS Bilpleie Ditec Tønsberg AS	Tønsberg	879	1 367	50 %
Kongsberg Bilskade AS	Kongsberg	8 850	5 184	50 %

Tilknyttet selskap eiet av Volmax AS:

Tilknyttet selskap eiet av Volmax AS:	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Tynset Diesel AS	Tynset	9 196	1 724	50 %

Global Parts Holding AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Delespesialisten AS	Sandefjord	7 819	2 888	100 %
Global Parts Technology AS	Sandefjord	1 161	570	100 %
QP Parts AS	Sandefjord	30	-1	100 %
Delspecialisten Sverige AB	Stockholm, Sverige	1 395	3	100 %
Global Parts Europe BV	Zwolle, Nederland	1 680	328	100 %





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Vipe Holding AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Vipe 21 AS	Sandenes	14 657	-1 377	100 %
Vipe Aircraft Management AS	Sandenes	84	-3	100 %

Cognia Eiendom AS eier følgende selskaper:

Datterselskap	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel
Cognia Eiendomsdrift AS	Sandefjord	1 965	478	100 %
Toppen Industripark 7 AS	Sandefjord	33 459	2 182	100 %
Øya 13 AS	Sandefjord	11 505	974	100 %
Øya 23 AS	Sandefjord	16 428	3 078	100 %
Wirgenesvei 3 AS	Sandefjord	10 254	-20	100 %
Stensarmen 4 AS	Sandefjord	13 328	-3 862	100 %
Nygårdsveien 79 AS	Sandefjord	60 238	7 037	100 %
Hvittingfossveien 151 AS	Sandefjord	7 171	861	100 %
Stoltenbergsgate 54 AS	Sandefjord	18 667	2 029	100 %
Træleborgveien 3 AS	Sandefjord	8 094	2 359	100 %
Ramdalveien 4 AS	Sandefjord	6 477	461	100 %
CG HoldCo AS	Sandefjord	30	-2	100 %

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel	Resultat- andel	Balansført verdi
BS Bileie Ditec Tønsberg AS	Kongsberg	50 %	665	1 009
Kongsberg Bilskade AS	Kongsberg	50 %	2 866	15 292
Tynset Diesel AS	Tynset	50 %	900	7 487
Bokført i konsernregnskapet pr. 31.12			4 431	23 788

Selskaphendelser i konsernet i 2025:

Bil-Service AS har fusjonert med Mitt Dekkhotell Tønsberg AS.

CG Holdco AS har blitt solgt fra Cognia AS til Cognia Eiendom AS.

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskap m.m

	Anskaffelses- kostnad	Balansført verdi
Andelsbrev SBBL	0,4	0,4
Stasjonen Business Lounge AS	25	25
Autogruppen Norge AS	50	50
TruckLog AS	23 999	23 999
Drive Mobility AS	600	600
Icon Capital VII AS	37 918	37 918
Icon Capital VIII AS	500	500
Sum aksjer og andeler	63 092	63 092





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 7 - Gjeld

<i>Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</i>	2025	2024
Gjeld til kredittinstitusjoner	184 699	202 331
Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Note 8 - Skatt

	2025	2024
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt på periodens resultat	10 690	1 438
Skatt på avhendet virksomhet	0	1 853
Skatteeffekt pensjon ført over egenkapitalen	0	28
Skatt på motatt / avgitt konsernbidrag		
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 431	-1 366
Årets totale skattekostnad	9 259	1 953

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skattekostnad	64 275	31 142
Permanente forskjeller	-4 511	-12 540
Endring midlertidige forskjeller	6 505	-8 823
Mottatt / avgitt konsernbidrag		
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-17 624	-3 243
Grunnlag betalbar skatt	48 645	6 536

Betalbar skatt (22%) **10 702** **1 438**

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på periodens resultat	10 702	1 438
Effekt av skattesats i andre jurisdiksjoner	-12	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag		
Til gode skatt fra SkatteFUNN*	-1 778	-2 688
Sum betalbar skatt	8 912	-1 250

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Driftsmidler	79 504	86 211
Varebeholdning	-21 097	-24 935
Fordringer	-4 821	-3 337
Andre midlertidige forskjeller	-6 271	-3 951
Underskudd til fremføring	-4 888	-4 945
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	314	205
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	42 742	49 247

Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr. 31.12 **9 403** **10 834**

*Vipe 21 AS har fått godkjent SkatteFUNN-prosjekt av Forskningsrådet, som har resultert i et beløp til gode på brutto TNOK 1778. Beløpet er presentert som kortsiktig fordring pr. 31.12.25.

Dokument-ID 09222115557573852286



Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 9 - Egenkapital konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01.2025	1 000	-10	321 564	448 107	13 184	783 845
Årsresultat	-			51 275	3 742	55 016
Kjøp egne aksjer						-
Nedsalg aksjer i datterselskap						-
Valutadifferanse				20		20
Estimatavvik pensjon				-14		-14
Utbytte	-			-35 000	-2 408	-37 408
Egenkapital 31.12.2025	1 000	-10	321 564	464 388	14 518	801 459

Note 10 - Pantstillelser og garantiansvar

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.	2025	2024
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	431 154	498 454
Andel leverandørgjeld	250 719	261 055
Sum	681 874	759 509

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:	2025	2024
Aksjer i Bilservice AS	45 000	45 000
Aksjer i Quipd AS	48 655	48 655
Aksjer i Øya 13 AS	22 390	22 390
Tomter bygninger o.l.	274 623	267 198
Maskiner og anlegg	237 660	241 565
Kundefordringer	209 317	203 332
Lager av varer og annen beholdning	608 828	315 391
Markedsbaserte verdipapirer	138 325	-
Sum	1 584 797	1 143 531

Garantiansvar mv:	2025	2024
Gjenkjøpsforpliktelser som er sikret ved pant o.l.	445 894	446 892
Garantiavsetning	10 681	10 112

Gjenkjøpsforpliktelser

Gjenkjøpsforpliktelser er det samlede latente ansvaret Bil-Service AS og Volmax AS har for gjenkjøp av solgte biler på leasingkontrakter. Selskapene har estimert tapsavsetning tilknyttet gjenkjøpsansvaret pr. 31.12.25 til å være mnok 5,7.





Cognia Holding AS

Noter til regnskapet for 2025

Alle tall i tusen (NOK)

Note 11 - Kassekreditt mm

	2025	2024
Ubenyttet del av kassekreditt	120 215	142 361
Innestående på skattetrekkkonto	3 775	6 187

Selskapene i konsernet har oppbevart skattetrekkmidler i samsvar med skattebetalingsloven. Det er i tillegg etablert skattegarantiordning.

Note 12 - Segmentinformasjon

Konsernets omsetning fordelt på type virksomhet	2025	2024
Lastebilvirksomhet	1 294 200	1 353 407
Personbilvirksomhet	2 758 122	2 315 088
Leieinntekter eiendom (eksterne)	9 337	12 024
Øvrige	67 440	101 203
Sum salgsinntekter	4 129 099	3 781 722

Konsernets omsetning fordelt på marked	2025	2024
Omsetning i Norge	4 084 103	3 773 669
Omsetning i Sverige	44 996	8 053
Sum salgsinntekter	4 129 099	3 781 722

Note 13 - Investering i børsnoterte aksjer og obligasjoner

	Anskaff. kost	Periodens verdiendring	Balansført verdi
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	130 749	11 654	138 324
Balansført verdi 31.12.			138 324





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557573882286

Dokument

Konsernregnskap 2025 - Cognia konsern
Hoveddokument
19 sider
Initiert 2026-03-27 09:05:47 CET (+0100) av Nils
Fredriksen (NF)
Ferdigstilt 2026-03-27 16:01:39 CET (+0100)

Initiativtaker

Nils Fredriksen (NF)
Cognia AS
nils.fredriksen@cognia.no
+4791198232

Underskriverne

Grant Larsen (GL)
Cognia
grant.larsen@cognia.no
Signert 2026-03-27 14:11:10 CET (+0100)

Vegard Spiten (VS)
vegardspiten@gmail.com
Signert 2026-03-27 15:34:09 CET (+0100)

Rolf Kragerud (RK)
rolf.kragerud@ontogeny.no
Signert 2026-03-27 12:18:01 CET (+0100)

Grete Kvernland-Berg (GK)
grete.kvernland-berg@paconsulting.com
+4799250356
Signert 2026-03-27 16:01:39 CET (+0100)

Ben Guren (BG)
ben@guren.no
Signert 2026-03-27 09:15:25 CET (+0100)

Petter Tangen (PT)
petter.tangen@fortius.no
Signert 2026-03-27 09:19:20 CET (+0100)

Gisle Skansen (GS)
gisle.skansen@torp.no
+47 93 02 57 95
Signert 2026-03-27 09:06:46 CET (+0100)





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557573882286

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Tassebekkveien 354
3160 Stokke
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Cogna Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Cogna Holding AS.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2025 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen og annen informasjon i årsrapporten, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.

side 1 av 2

Penneo Dokumentnøkkel: TPVU2-7TPHE-JFYR7-70DAQ-FZG1U-FF34Y



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Asle Aftret
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TPVU2-7TPHE-JFYR7-70DAQ-FZG1U-FF34Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Asle Aftret

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-502191

IP: 124.195.xxx.xxx

2026-04-02 03:25:41 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: TPVU2-7TPHE-JFVR7-7ODAQ-FZG1U-FF34Y